
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SADA PRO ROZŠÍŘENÍ MASKY SVAŘ. KUKLY ESAB

Sada rozšiřuje masku svařovací kukly a umožňuje tak svařeči
používat chrániče sluchu pod svařovací kuklou. Je použitelná
pro všechny svařovací kukly.

Objednací číslo: 0700001004
Výrobce: ESAB

156,00 Kč
129,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Sada rozšiřuje masku svařovací kukly a umožňuje tak svařeči používat chrániče sluchu pod svařovací kuklou. Je použitelná
pro všechny svařovací kukly.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele) 

Doporučené položky k nákupu:
Ochrana sluchu Universal SNR 29 dB ESAB (připevnění na přilbu)
Chrániče sluchu ESAB s připevněním k ochranné přilbě. Poskytují účinnou ochranu při různých úrovních hluku. 

1 652,00 Kč
1 365,00 Kč bez DPH

Ochrana sluchu s úchytem na krk, SNR 26 dB ESAB
Chrániče sluchu ESAB s úchytem na krk. Poskytují účinnou ochranu při různých úrovních hluku. 

934,00 Kč
771,90 Kč bez DPH

Ochrana sluchu Universal s FM-rádiem SNR 29 dB ESAB
Chrániče sluchu ESAB s FM rádiem. Poskytují účinnou ochranu při různých úrovních hluku. 

12 292,00 Kč
10 159,00 Kč bez DPH


